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PROTOKÓŁ Nr I 

z sesji Rady Powiatu Otwockiego  

odbytej w dniu 06 maja 2024 r.  

w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Otwocku 

przy ul. Poniatowskiego 10 

 

 Radny elekt Zbigniew Szczepaniak poprosił o powstanie wszystkich zebranych  

i wprowadzenie sztandaru Powiatu Otwockiego przez Poczet Sztandarowy, następnie po 

hymnie państwowym na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym  

o godzinie 16:00 otworzył pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu Otwockiego, jako 

najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 

Radny Zbigniew Szczepaniak powitał serdecznie przybyłych gości:  wicewojewodę 

mazowieckiego pana Roberta Sitnika,  włodarzy gmin, przewodniczących rad, mieszkańców 

naszego Powiatu, dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu, dyrektorów i kierowników 

Starostwa, przedstawicieli służb, inspekcji i straży, przedstawicieli Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Otwocku na czele z Przewodniczącym Komisji. 

Poinformował, że I Sesja nowo wybranej Rady Powiatu Otwockiego 2024 – 2029 została 

zwołana przez Komisarza Wyborczego w Warszawie II na podstawie Postanowienia  
nr 1782/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Następnie przekazał, że w sesji uczestniczy 23 radnych, co stanowi kworum niezbędne 

do podejmowania prawomocnych uchwał i przedstawił ustalony przez Komisarza 

Wyborczego porządek obrad. 

 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego / Wiceprzewodniczących Rady. 

6. Wybór Starosty Powiatu. 

7. Wybór Wicestarosty Powiatu. 

8. Wybór członków Zarządu Powiatu. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Radny senior Zbigniew Szczepaniak poinformował, że ślubowanie będzie odbywało 

się w ten sposób, że wywołani w kolejności alfabetycznej radni będą podchodzili do 

sztandaru i odczytywali treść roty. Poinformował również, że ślubowanie może być złożone  

z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
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Po złożonym ślubowaniu Przewodniczący Powiatowej Komisji w Otwocku, Pan Maksymilian 

Wesołowski wręczył każdemu Radnemu zaświadczenie o wyborze na radnego Powiatu 

Otwockiego. 

Radny senior Zbigniew Szczepaniak  pogratulował  wszystkim Radnym objęcia 

mandatu radnego Rady Powiatu Otwockiego. 

 Na zakończenie  tego punktu porządku obrad poprosił wszystkich zebranych o powstanie, 

następnie Poczet Sztandarowy wyprowadził sztandar Powiatu Otwockiego. 

 

Ad. 3 

 Radny senior zacytował § 21 ust. 2 Statutu Powiatu Otwockiego dot. głosowania 

tajnego, które zostanie przeprowadzone przez Komisję Skrutacyjną. Dodał, że Komisja jest 

wybierana spośród radnych i  zaproponował trzy osobowy skład komisji.  

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Radny Zbigniew Szczepanik poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Mateusz Rojek zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Olszewskiego i 

radnego Mateusza Traczyka.  

Radny senior zapytał, czy radni Krzysztof Olszewski oraz radny Mateusz Traczyk 

wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. 

Radni wyrazili zgodę. 

Radna Grażyna Kilbach zgłosiła kandydaturę radnej Anety Bartnickiej. 

Radny senior zapytał, czy radna Aneta Bartnicka wyraża zgodę na członkostwo 

w Komisji Skrutacyjnej? 

Radna wyraziła zgodę. 

Następnie radny senior poddał pod głosowanie wniosek dot. powołania Komisji 

Skrutacyjnej w składzie: Krzysztof Olszewski, Mateusz Traczyk oraz Aneta Bartnicka.  

 

Głosowanie w obecności 23 radnych: „za” – 23 osoby.  

Wniosek został przyjęty jednomyślnie. 

 

            Radny senior poprosił, aby wybrani radni zajęli miejsca przy stole przygotowanym dla 

Komisji Skrutacyjnej oraz dokonali wyboru przewodniczącego komisji, a następnie 

poinformowali o ukonstytuowaniu się Komisji.  

 Radny Mateusz Traczyk poinformował, że Komisja Skrutacyjna się ukonstytuowała 

oraz przewodniczącą Komisji została radna Aneta Bartnicka. 

 

Ad. 4 

 Radny senior Zbigniew  przedstawił projekt uchwały Nr 1 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu Otwockiego i poprosił o zgłoszenie kandydatur. 

 Radny Tomasz Wyglądała zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Kilbach. 

Radny senior zapytał radną Grażynę Kilbach, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
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Radna wyraziła zgodę. 

Wobec braku innych kandydatur radny senior poprosił Komisję Skrutacyjną  

o przygotowanie kart do głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu  

Otwockiego oraz ogłosił przerwę. 

 

Przerwa od godz. 16:38 do godz. 16:44. 

 

Radny Zbigniew Szczepaniak wznowił obrady i poprosił Komisję Skrutacyjną  

o rozdanie kart do głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Aneta Bartnicka poinformowała, iż karty 

zostaną rozdane w kolejności alfabetycznej, a głosowanie jest tajne. Poprosiła, aby radni 

dokonując wyboru przy nazwisku kandydata postawili znak „X” i zaprosiła do głosowania.  

Komisja Skrutacyjna zaprezentowała, iż urna do głosowania jest pusta.  

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poprosiła, aby radni kolejno,  

w porządku alfabetycznym, podchodzili do urny w celu oddania głosu. 

Radny Paweł Walo zwrócił uwagę na znajdującą się na sali kamerę, która zaklóca 

tajne głosowanie i poprosił o jej wyłączenie. 

Radny Zbigniew Szczepaniak powiedział, że złożenie karty do głosowania będzie 

wystarczającym zabezpieczeniem przy głosowaniu tajnym. 

Radna Grażyna Kilbach dodała, że w przypadku wątpliwości można oddać głos w 

innym miejscu Sali, gdzie nie ma kamery i dodatkowo zasłaniając kartę do głosowania. 

Radny senior poinformował, że radnego Pawła Walo, że można również zmienić 

miejsce usytuowania urny do głosowania. 

Radny Piotr Mateusz Kudlicki zaproponował dalsze procedowanie, ze względu na to, 

że aktowi tajnemu podlega samo zaznaczenie głosu, czego można dokonać dodatkowo 

zasłaniając kartę, a samo wrzucenie jej urny jest aktem jawnym. 

Radny Zbigniew Szczepaniak przychylił się do postulatu radnego Kudlickiego i spytał 

się czy radny Paweł Walo ma jeszcze jakieś zastrzeżenia. 

Radny Paweł Walo nie zgłosił uwag. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zaprosiła wszystkich radnych do oddania głosu. 

Po zakończeniu procedury głosowania radny Zbigniew Szczepaniak poprosił Komisję 

Skrutacyjną o obliczenie głosów oraz ogłosił przerwę. 

 

Przerwa od godz. 16:53 do godz. 16:56. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka odczytała protokół 

Komisji (w załączeniu) zgodnie, z którym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu 

tajnym ustalone zostały wyniki głosowania: 

− osób uprawnionych do głosowania                - 23 

− osób, które wzięły udział w głosowaniu        - 23 

− głosów nieważnych oddano                           - 0 

− głosów ważnych oddano                                - 23 
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Kandydatka Grażyna Kilbach otrzymała następującą ilość głosów: 

za: 13 

przeciw: 8 

wstrzymujących się: 2 

 

Przewodniczącą Rady Powiatu Otwockiego została wybrana 

radna Grażyna Kilbach. 

 

Rada Powiatu Otwockiego w obecności 23 radnych podjęła uchwałę Nr 1/I/24 Rady 

Powiatu Otwockiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Otwockiego, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 Radny senior Zbigniew Szczepaniak podziękował Radzie za powierzenie mu 

prowadzenia pierwszej sesji VII kadencji samorządu powiatu oraz pogratulował wyboru 

radnej Grażynie Kilbach na Przewodniczącą Rady.  

Radny senior Zbigniew Szczepaniak poprosił o dalsze prowadzenie obrad 

Przewodniczącą Rady Powiatu Otwockiego Grażynę Kilbach. 

 Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach podziękowała za wybór i zaufanie, a także 

przypomniała, że zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu 

może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach powiedziała, że zgodnie z § 4 Statutu Powiatu 

Otwockiego Rada wybiera jednego lub dwóch wiceprzewodniczących Rady. W zależności od 

decyzji  Rady, zostały przygotowane dwa projekty uchwał. Projekt uchwały Nr 2 w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Otwockiego i projekt uchwały nr 3 w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Otwockiego. Następnie zgłosiła propozycję 

wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady Powiatu Otwockiego. 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach poprosiła o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Tomasz Laskus zgłosił kandydaturę radnego Mateusza Rojka na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Otwockiego. 

Przewodnicząca Rady spytała się czy radny Mateusz Rojek wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Mateusz Rojek wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza 

Wyglądały oraz zapytała się czy wyraża on zgodę. 

Radny Tomasz Wyglądała wyraził zgodę. 
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Wobec braku innych kandydatur Przewodnicząca Rady stwierdziła zamknięcie listy 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Otwockiego. Następnie poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania oraz ogłosiła przerwę. 

 

Przerwa od godz. 17:05 do godz. 17:11. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka poinformowała 

radnych o sposobie głosowania, zaprezentowała pustą urnę do głosowania a następnie 

poprosiła, aby radni w porządku alfabetycznym, podchodzili do urny w celu oddania głosu. 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach 

ogłosiła przerwę. 

  

Przerwa od godz. 17:15 do godz. 17:20. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Aneta Bartnicka 

odczytała protokół Komisji (w załączeniu), zgodnie z którym Komisja Skrutacyjna 

stwierdziła, że w głosowaniu tajnym ustalone zostały wyniki głosowania: 

− osób uprawnionych do głosowania                - 23 

− osób, które wzięły udział w głosowaniu        - 23 

− głosów nieważnych oddano                           - 0 

− głosów ważnych oddano                                - 23 

 

Kandydat Nr 1 – Mateusz Rojek – otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 14 

przeciw: 8 

wstrzymujących się: 1 

 

Kandydat Nr 2 – Tomasz Wyglądała – otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 13 

przeciw: 7 

wstrzymujących się: 3 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Otwockiego zostali wybrani 

radny Mateusz Rojek oraz radny Tomasz Wyglądała. 

 

Rada Powiatu Otwockiego w obecności 23 radnych podjęła uchwałę Nr 2/I/24 Rady 

Powiatu Otwockiego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Otwockiego, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach przedstawiła projekt uchwały Nr 4  

w sprawie wyboru Starosty Otwockiego i poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 
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 Radny Mateusz Rojek zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Laskusa na stanowisko 

Starosty Otwockiego. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy radny Tomasz Laskus wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Tomasz Laskus wyraził zgodę. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Wobec braku innych kandydatur Przewodnicząca Rady stwierdziła zamknięcie listy 

kandydatów na stanowisko Starosty Otwockiego. Następnie poprosiła Komisję Skrutacyjną  

o przygotowanie kart do głosowania oraz ogłosiła przerwę. 

 

Przerwa od godz. 17:26 do godz. 17:38. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach poprosiła Komisję Skrutacyjną  

o przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Starosty Otwockiego. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Aneta Bartnicka poinformowała radnych 

o sposobie głosowania, a także poprosiła by radni po oddaniu głosu podchodzili do urny  

w porządku alfabetycznym. 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach 

ogłosiła przerwę. 

 

Przerwa o godz. 17:44 do godz. 17:47. 

 

 Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka 

odczytała protokół Komisji (w załączeniu) zgodnie z którym Komisja Skrutacyjna 

stwierdziła, że w głosowaniu tajnym ustalone zostały wyniki głosowania: 

− osób uprawnionych do głosowania                - 23 

− osób, które wzięły udział w głosowaniu        - 23 

− głosów nieważnych oddano                           - 0 

− głosów ważnych oddano                                - 23 

 

Kandydat Tomasz Laskus otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 14 

przeciw: 9 

wstrzymujących się: 0 

 

Starostą Otwockim został wybrany 

radny Tomasz Laskus. 

 

Rada Powiatu Otwockiego w obecności 23 radnych podjęła uchwałę Nr 3/I/24 Rady 

Powiatu Otwockiego w sprawie wyboru Starosty Otwockiego, która stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  
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 Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach pogratulowała oraz złożyła życzenia nowo 

wybranemu Staroście Otwockiemu, następnie poprosiła ustępującego ze stanowiska 

Krzysztofa Szczegielniaka o przekazanie łańcucha - insygnium władzy  oraz  o zabranie 

głosu. 

 Krzysztof Szczegielniak podziękował za możliwość zabrania głosu, pogratulował 

wszystkim radnym, a także podsumował mijającą kadencję. 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach podziękowała Krzysztofowi Szczegielniakowi 

za wykonaną pracę i za zasługi na rzecz samorządu Powiatu Otwockiego oraz poprosiła  

o zabranie głosu Starostę Otwockiego VII kadencji radnego Tomasza Laskusa. 

Starosta Otwocki Tomasz Laskus dołączył się do podziękowań ustępującemu 

Staroście a następnie podziękował również za oddane głosy i zaufanie. W swoim wystąpieniu 

nowo wybrany Starosta Otwocki Tomasz Laskus powiedział o planach i dążeniach do 

realizacji dobra wspólnego, powiedział o zwiększaniu efektywności i współpracy  

z włodarzami miast i gmin Powiatu Otwockiego w głównych obszarach.   

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach przedstawiła projekt uchwały Nr 5  

w sprawie wyboru Wicestarosty Otwockiego i poprosił Starostę Otwockiego Tomasza 

Laskusa o wskazanie kandydata na Wicestarostę Otwockiego. 

Starosta Otwocki Tomasz Laskus zgłosił oraz zaprezentował kandydaturę pana 

Dariusza Olszewskiego na stanowisko Wicestarosty Otwockiego. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy pan Dariusz Olszewski wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Pan Dariusz Olszewski wyraził zgodę. 

Radny Andrzej Wojtyra zapytał kandydata na Wicestarostę z jakiej partii politycznej 

wywodzi się, a także poprosił o przybliżenie jego poglądów politycznych. 

Pan Dariusz Olszewski odpowiedział, że był członkiem Prawa i Sprawiedliwości, 

kolejno przeszedł do Klubu Solidarnej Polski, a obecnie należy do Suwerennej Polski, jest 

również szefem struktur Województwa Mazowieckiego tej partii. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Skrutacyjną o 

przygotowanie kart do głosowania oraz ogłosiła przerwę. 

 

Przerwa od godz. 18:16 do godz. 18:22. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Otwockiego. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka poinformowała radnych o 

sposobie głosowania, a także poprosiła by radni po oddaniu głosu podchodzili do urny  

w porządku alfabetycznym. 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach 

ogłosiła przerwę. 

 

Przerwa od godz. 18:27 do godz. 18:30. 
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Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka 

odczytała protokół Komisji (w załączeniu) zgodnie, z którym Komisja Skrutacyjna 

stwierdziła, że w głosowaniu tajnym ustalone zostały wyniki głosowania: 

− osób uprawnionych do głosowania                - 23 

− osób, które wzięły udział w głosowaniu        - 23 

− głosów nieważnych oddano                           - 0 

− głosów ważnych oddano                                - 23 

 

Kandydat Dariusz Olszewski otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 12 

przeciw: 9 

wstrzymujących się: 2 

 

Wicestarostą Otwockim został wybrany 

Pan Dariusz Olszewski. 

 

Rada Powiatu Otwockiego w obecności 23 radnych podjęła uchwałę Nr 4/I/24 Rady 

Powiatu Otwockiego w sprawie wyboru Wicestarosty Otwockiego, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach przedstawiła projekt uchwały Nr 6  

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Otwockiego i poprosiła Starostę Otwockiego 

Tomasz Laskusa o wskazanie kandydatów na członków Zarządu Powiatu. 

Starosta Otwocki Tomasz Laskus zgłosił i zaprezentował kandydatury radnych: 

− Pawła Walo, 

− Michała Margielskiego, 

− Roberta Kosińskiego. 

Radna Bogumiła Więckowska skierowała pytanie do Starosty Tomasza Laskusa czy 

wszyscy zaprezentowani kandydaci będą członkami społecznymi czy płatnymi. 

Starosta Otwocki Tomasz Laskus poinformował, że etatowym Członkiem Zarządu 

zostanie radny Paweł Walo, natomiast pozostali kandydaci będą nieetatowymi Członkami 

Zarządu. 

Radny Andrzej Wojtyra spytał się jakie wykształcenie posiada radny Robert Kosiński. 

Starosta Otwocki Tomasz Laskus odpowiedział, że wykształcenie średnie. 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach zapytała czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę 

na kandydowanie? 

Radny Paweł Walo wyraził zgodę.   

Radny Michał Margielski wyraził zgodę.   

Radny Robert Kosiński wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach poprosiła Komisję Skrutacyjną o 

przygotowanie kart do głosowania oraz ogłosiła przerwę. 
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Przerwa od godz. 18:36 do godz. 18:42. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka poinformowała radnych  

o sposobie głosowania, a także poprosiła by radni po oddaniu głosu podchodzili do urny  

w porządku alfabetycznym. 

Po zebraniu wszystkich głosów Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach ogłosiła 

przerwę. 

 

Przerwa od godz. 18:46 do godz. 18:50. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o zaprezentowanie protokołu z wyboru Członków Zarządu Powiatu Otwockiego. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Bartnicka odczytała protokół Komisji (w 

załączeniu) zgodnie z którym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 

ustalone zostały wyniki głosowania: 

− osób uprawnionych do głosowania                - 23 

− osób, które wzięły udział w głosowaniu        - 23 

− głosów nieważnych oddano                           - 0 

− głosów ważnych oddano                                - 23 

 

Kandydat Nr 1 – Paweł Walo – otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 13 

przeciw: 9 

wstrzymujących się: 1 

 

Kandydat Nr 2 – Michał Margielski – otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 13 

przeciw: 9 

wstrzymujących się: 1 

 

Kandydat Nr 3 – Robert Kosiński – otrzymał następującą ilość głosów: 

za: 13 

przeciw: 9 

wstrzymujących się: 1 

 

Członkami Zarządu Powiatu w Otwocku zostali wybrani radni: 

Paweł Walo, Michał Margielski i Robert Kosiński. 

 

Rada Powiatu Otwockiego w obecności 23 radnych podjęła uchwałę Nr 5/I/24 Rady 

Powiatu Otwockiego w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Otwockiego, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



 

 

 

 

10 

 

 

 

Ad. 9 

 Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach zwróciła się do radnych z prośbą o zgłaszanie 

akcesu do pracy w stałych Komisjach RPO, które zostaną powołane na najbliższej sesji RPO. 

Zaproponowała również ustalenie i zaplanowanie stałych terminów posiedzeń Komisji i 

Rady. 

 

Ad. 10  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 18:55 Przewodnicząca Rady 

Grażyna Kilbach zamknęła obrady I sesji VII kadencji Rady Powiatu Otwockiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczyła: 

 

Grażyna Kilbach 

 

 

Sporządziła: 

 

Anna Karpińska 


